
 

 

Pagina 1 di 4 

 

 

 

                                                                      
DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  SSTTAATTAALLEE  

44°°  CCIIRRCCOOLLOO  ““GG..  MMAARRCCOONNII”” 
Via. V. Emanuele, 86 – FRATTAMAGGIORE –Tel./Fax 081/8351626 

e-mail: naee332005@istruzione.it PEC:naee332005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94099590633   codice meccanografico:NAEE332005  

Codice Univoco Fattura UFJ3GT 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

OGGETTO: Avviso di selezione per reclutamento di esperto (Personale INTERNO all’Istituzione 

Scolastica) per n.1 incarico di Collaudatore da utilizzare per l’attuazione del progetto con 

Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

Codice identificativo Progetto: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-138 

Titolo del progetto: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

  CUP: C74D22000380006; 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Programma annuale E.F.2023; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il regolamento (UE) n. 1303 del 2013, recante disposizioni comuni del Parlamento 

europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, relativo al fondo europeo di sviluppo 

regionale, fondo sociale europeo, sul fondo di coesione, sul fondo europeo agricolo per lo 

sviluppo rurale e sul fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni 

generali sul fondo europeo di sviluppo regionale, sul fondo sociale europeo, sul fondo di 

coesione e sul fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il 

regolamento (UE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2020/2221 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 

dicembre 2020, relativo alle risorse aggiuntive ed alle modalità di attuazione per fornire 

assistenza allo scopo di promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia (REACT-EU), nell’ambito del Programma 

operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

VISTA  la decisione di esecuzione della Commissione europea C (2021) 6076 Final del 12 agosto 

2021, recante modifica della decisione di esecuzione C (2020) 8273 che approva per 





 

 

Pagina 2 di 4 

 

 

l’allocazione delle risorse derivanti dal React EU, l’inserimento di un nuovo obiettivo 

tematico (OT13) alla nomenclatura delle categorie di intervento per il FESR, denominato 

“Promuovere il superamento degli effetti della pandemia da COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e favorire una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”, 

all’interno del nuovo Asse V, denominato “Promuovere il superamento degli effetti della 

pandemia da COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e favorire una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” (OT 13 Asse FESR REACT EU) e l’istituzione, altresì, 

dell’Asse VI, denominato “Assistenza Tecnica REACT EU”, nell’ambito del programma 

operativo “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” per il sostegno a 

titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo sociale europeo nell'ambito 

dell'obiettivo “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” in Italia CCI 

2014IT05M2OP001; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 

finanziamento - (Prot. N. 49 dell’11/08/2022) relative all’Avviso prot. n. 

AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA  la pubblicazione delle autorizzazioni del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca – Ufficio IV della Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola 2014-2020 

– competenze e ambienti per l’apprendimento”, Asse V – Priorità d'investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 9 del 21/06/2022 e del Consiglio di Istituto n. 14 del 

06/07/2022 con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in 

oggetto; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 14/02/2023 di approvazione dei criteri di 

selezione relativi alla figura del collaudatore; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 di 

approvazione degli interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 4388 del 05/10/2022 relativo al progetto in 

oggetto; 

Considerato le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PON; 

VISTA la necessità di reclutare personale esperto in collaudo per il progetto in oggetto; 
 

DETERMINA 

Art. 1 Oggetto 

Di avviare una procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curricula, per la 

selezione delle seguenti figure professionali: n° 1 Esperto collaudatore per la pianificazione e la 

realizzazione degli interventi del progetto di cui all’oggetto. 

 



 

 

Pagina 3 di 4 

 

 

Art. 2 Incarichi e compensi 

L’incarico verrà attribuito sotto forma di contratto di prestazione d’opera e il pagamento dei 

corrispettivi, sarà rapportato alle ore effettivamente prestate mediante opportuna documentazione, 

entro il limite massimo previsto dal piano finanziario: 

• 1,5% (max) dell’importo totale 

onnicomprensivo di eventuali compiti connessi all’incarico.  

I costi dovranno essere rapportati a costi unitari facendo riferimento al CCNL relativo al Personale del 

Comparto Scuola 2006 – Tabella 5 e 6, ovvero a 17,50 euro ad ora Lordo Dipendente. 

Il pagamento delle spettanze avverrà basandosi in base al registro orario da compilare dall’esperto. La 

liquidazione del compenso avverrà a conclusione delle attività, entro 60 gg. dalla data di erogazione dei 

relativi fondi da parte del MIUR; e gli stessi saranno soggetti al regime fiscale e previdenziale previsto 

dalla normativa vigente. 

L’esperto che si aggiudicherà l’incarico si renderà disponibile per un incontro preliminare presso 

l’istituto con il Dirigente Scolastico. Allo stesso inoltre sarà prioritariamente richiesta una dichiarazione 

di assenza di qualsivoglia rapporto di tipo commerciale, lavorativo o altro con le Ditte che saranno 

invitate a gara per la fornitura delle attrezzature attinenti il piano. 
 

Art. 3 Presentazione domande 

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate 

dall’allegato B – autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello europeo (anche 

esse debitamente firmate), e da un documento di identità in corso di validità devono pervenire, entro 

le ore 12.00 del 13/03/2023 all’indirizzo mail naee332005@istruzione.it 

Il Curriculum Vitae  deve essere numerato in ogni titolo, esperienza o  formazione, per  cui si richiede  

l’attribuzione di punteggio, e i numeri che la contraddistinguono  devono  essere  riportati  nella  

scheda  di autovalutazione allegato. 
 

Art. 4 Cause di esclusione: 

Saranno cause tassative di esclusione: 

1) istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine o con mezzi non consentiti; 

2) Curriculum Vitae non in formato europeo; 

3) Curriculum Vitae non contenente le dichiarazioni relative agli art.38-46 del DPR 445/00, e 
l’autorizzazione al trattamento dei dati personali; 

4) Omissione anche di una sola firma sulla documentazione; 

5) Documento di identità scaduto o illeggibile; 
 

Art. 5 partecipazione 

Ogni facente istanza deve accludere alla domanda la griglia di valutazione compilata, il curriculum 

e il documento di identità. 

 

Art. 6. Selezione 

La selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza previa nomina di apposita 

commissione di valutazione, attraverso la comparazione dei curriculum, in funzione delle griglie di 

valutazione allegate. Gli incarichi verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equità-

trasparenza-rotazione-pari opportunità, seguendo l’ordine di graduatoria. 

Il Dirigente scolastico si riserva la facoltà di dividere o meno l’incarico secondo le istanze 

pervenute e le competenze certificate degli aventi presentato istanza 

 



 

 

Pagina 4 di 4 

 

 

Art. 7 Compiti del collaudatore: 

 

L’Esperto COLLAUDATORE dovrà: 

• provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate; 

• verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature 

acquistate, quelle 

• indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquisti; 

• collaborare con la Dirigente Scolastica e con il D.S.G.A. per tutte le problematiche relative al 

progetto, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e 

completa realizzazione del Piano medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon 

andamento delle attività; 

• redigere, insieme al rappresentante della ditta e ad un rappresentante dell'istituzione  

scolastica, il  verbale di collaudo dei beni e degli adeguamenti verificati. 

 

Art. 8 Requisiti minimi di accesso 

 

a) Essere in possesso di competenze certificate nel campo della didattica digitale; 

b) Essere in possesso di competenze certificato nel campo dell’informatica; 

c) Essere in possesso di qualsiasi altro titolo o certificazione ritenuti equivalenti dal Dirigente 

scolastico o dalla eventuale commissione di valutazione (incarichi e ruoli all’interno 

dell’Istituto). 
 

Art. 9 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 (art. 9 e 10 del D.P.R. n.207/10), viene nominato Responsabile 

del Procedimento il Dirigente scolastico: dott.ssa Angela VITALE. 

 Art. 10: Pubblicizzazione 

Al presente bando è data diffusione mediante pubblicazione dell’albo della scuola; 

Informativa ai sensi dell’artt. 13 e 14 del Regolamento UE N. 679/16. Tutela della Privacy 

I dati richiesti saranno raccolti ai fini del procedimento per il quale vengono rilasciati e verranno 

utilizzati esclusivamente per tale scopo e, comunque, nell’ambito dell’attività istituzionale dell’Istituto. 

All’interessato competono i diritti di cui all’art. 14 e 15 del Regolamento UE N. 679/16. 

 

 

      F.to Il Dirigente Scolastico 

     dott.ssa Angela VITALE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
All. 1 Domanda di partecipazione 

All. 2 Autovalutazione titoli culturali e professionali 

All.3 Dichiarazione insussistenza cause di inconferibilità e incompatibilità 



All. 1:  Modello di domanda di partecipazione 

 

 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE PER FIGURA  

DI                          COLLAUDATORE 

PON Ambienti Didattici Innovativi Scuola Infanzia 

 

13.1.5A-FESRPON-CA-2022-138 

CUP: C74D22000380006 

 

 
Al Dirigente Scolastico 

Dell’istituto     
 

Il/La sottoscritto/a nato/a_   

  prov. il C.F.   

residente in Prov. in   via/ n.civ. Tel. cell  

e-mail     

 

C H I E D E 

 

alla S.V. di partecipare alla selezione per titoli per l’attribuzione dell’incarico di esperto in qualità di 

Collaudatore per il progetto di cui in oggetto. 

 

DICHIARA 

 

a) di essere in possesso della cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell'Unione europea; 

b) di godere dei diritti civili e politici; 

c) di non aver riportato condanne penali definitive che  impediscano,  ai  sensi  delle  vigenti 

disposizioni, la costituzione del rapporto di impiego presso la Pubblica Amministrazione; 

d) di non trovarsi in nessuna delle situazioni di inconferibilità e/o incompatibilità previste dal 

D.lgs. n. 39/2013; 

e)  di non essere stato  destituito  o  dispensato  dall'impiego  presso  una  pubblica  amministrazione 

e/o presso soggetti privati tenuti al rispetto di normative  pubblicistiche  per  persistente 

insufficiente rendimento ovvero licenziato a seguito di procedimento disciplinare o per  la 

produzione di documenti falsi o viziati da invalidità non sanabile; 

f) di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi anche a livello potenziale intendendosi 

per tale quelloastrattamente configurato dall'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013. 

g) di essere in possesso dei requisiti di accesso richiesti nell’avviso pubblico relativo alla presente 

procedura di selezione, come specificato nell’allegato curriculum vitae; 

h) di essere a conoscenza e di accettare tutte le condizioni previste nell'Avviso pubblico di selezione; 

i) di essere  in  grado  di  documentare  entro  5  giorni  dalla  eventuale  richiesta  quanto  sopra  dichiarato; 

j) di presentare pena l’esclusione, prima della stipula dell'eventuale contratto, l’autorizzazione a 

svolgere l'attività di progettista dal proprio dirigente (solo per i dipendenti Pubblici);  

k) di rispettare gli obblighi di condotta, per quanto compatibili, previsti dal Codice di 

comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62); 

l) di essere consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente 

dichiarazione, il sottoscritto candidato verrà escluso dalla selezione o, se risultato aggiudicatario, 

decadrà dall’incarico, il quale verrà annullato e/o revocato; inoltre, qualora la non veridicità del 

contenuto della presente dichiarazione ovvero della documentazione tutta presentata dal 

sottoscritto fosse  accertata  dopola  stipula  del  contratto,  questo  potrà  essere  risolto  di  diritto 

dall’Istituto ai sensi della vigente normativa; 



Si allega: 

• Curriculum  Vitae  datato,  autocertificato  e  sottoscritto  ai  sensi  dell’art.  76  del  DPR  n. 
445/2000, redatto in formato europeo; 

• Scheda di valutazione dei titoli (Allegato B) 

•  Dich. Assenza Incompatibilità (Allegato C ) 

 

 

 

 

Luogo  e  data, ______________________ In fede 

 
 

 

 

 

 
Dichiarazione di consenso e informativa ex art. 13 DLT 196/2003 e GDPR UE 

2016/679 Il/La sottoscritto/a dichiara, ai sensi e per gli effetti del Codice della Privacy, 

emanato con DL 196/2003 e GDPR UE2016/679, di prestare il proprio consenso all’uso 

dei dati di cui alla dichiarazione per la finalità del presente procedimento, con modalità 

cartacee e informatiche, nonché alla comunicazione o diffusione dei dati, 

esclusivamente in ottemperanza a obblighi di legge. 

 

 

 

 

 

Luogo  e  data, ______________________ In fede 

 



                                                               
DDIIRR

Via. V. Emanuele, 86

e-mail: naee332005@istruzione.it

C.F.: 

ALLEGATO B 

 
Oggetto: AUTOVALUTAZIONE

 

 

Il/la sottoscritto/a   

Prov. ( ) il / / codice

DICHIARA, SOTTO LA PROPRIA PERSONALE
PROFESSIONALI INDICATI NELLA TABELLA
 

 

DESCRIZIONE 

A1 - TITOLO DI STUDIO SPECIFICI  

1. a) Diploma di scuola media superiore 

b )Diploma laurea triennale I livello 

N.B. Il punteggio è attribuito per un solo titolo e non è cumulabile

con quello già eventualmente attribuito

Laurea Magistrale 

c) Diploma di laurea vecchio ordinamento

2. Per ogni voto superiore a 100/110 (solo

vecchio ordinamento o specialistica II 

3. Altri titoli specifici afferenti la tipologia

4. Abilitazione specifica all’insegnamento

richiesta, idoneità a concorsi per esami

richiesta, corsi post-diploma attinenti all’attività

5. Partecipazione a master, corsi di formazione

specifici attinenti all'attività richiesta 

(minimo 15 h) 

6. Certificazione competenze informatiche

A2 - TITOLO DI STUDIO NON SPECIFICI 
7. Diploma di laurea vecchio ordinamento

 Per ogni voto superiore a 100/110 (solo

vecchio ordinamento o specialistica II 

B - ESPERIENZE LAVORATIVE  

                                                                      
RREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  SSTTAATTAALLEE  

44°°  CCIIRRCCOOLLOO  ““GG..  MMAARRCCOONNII”” 
Via. V. Emanuele, 86 – FRATTAMAGGIORE –Tel./Fax 081/8351626 

naee332005@istruzione.it PEC:naee332005@pec.istruzione.it 
C.F.: 94099590633   codice meccanografico:NAEE332005  

Codice Univoco Fattura UFJ3GT 

 
  Al DIRIGENTE SCOLASTICO

  4° Circolo Didattico “G. Marconi”

  di Frattamaggiore (NA) 

AUTOVALUTAZIONE TITOLI CULTURALI E PROFESSIONALI 

 nato/a 

codice fiscale   

PERSONALE RESPONSABILITÀ DI POSSEDERE I TITOLI
TABELLA CHE SEGUE: 

PUNTI MAX 
PUNTI 

PUNTI
DICHIARATI
DAL 
CANDIDATO

 

 2  
 
 

6 

 

N.B. Il punteggio è attribuito per un solo titolo e non è cumulabile 

attribuito per la Laurea specialistica o 

 
 

4 

 

ordinamento o specialistica II livello 6  

(solo per diploma di laurea 

 livello) 

 

0,1 

 

1 
 

tipologia di intervento 1 3 
 

all’insegnamento attinenti all’attività 

per esami e titoli attinenti all’attività 

all’attività richiesta 

 
1 

 
4 

 

formazione o aggiornamento 

 

 

3 

 

6 

 

informatiche 1 5  

 

ordinamento o specialistica II livello 3   

(solo per diploma di laurea 

 livello) 

 

0,1 

 

1 

 

PUNTI MAX 
PUNTI 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO  

4° Circolo Didattico “G. Marconi” 

di Frattamaggiore (NA)  

  

 

TITOLI CULTURALI E 

PUNTI 
DICHIARATI 

 
CANDIDATO 

PUNTI 
ATTRIBUITI 
DALLA 
COMMISSIONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Comprovata competenza ed esperienza professionale nel settore 

(5 punti per ogni esperienza documentabile) 
5 20 

  

9. Esperienza di collaborazione documentata con Università , 

associazioni professionali o altro se inerenti alla tipologia 

dell’incarico e coerenti con la figura richiesta universitari nelle 

discipline attinenti e/o coerenti con l’attività richiesta 

(2 punti per ogni esperienza) 

 
 

2 

 
 

10 

  

10. Iscrizione all’albo professionale attinente alla selezione 1 per anno 10   

11. Esperienze di docenza (min. 20 ore) nei progetti finanziati dal fondo 

sociale europeo PON – POR)  

(5 punti per esperienza) 

5  5   

12. Esperienze di Tutor d’aula/Didattico (min. 20 ore) nei progetti 

finanziati dal fondo sociale europeo PON – POR)  

(3 punti per esperienza) 

3  3   

 
 
 
 
 
 

Luogo  e  data, ______________________ 

  

  

  

  

Firma 

 

___________________________ 



DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA’

E INCOMPATIBILITA’ DI CUI ALL’ART.20 DEL D.LGS. 39/2013

 

 

Il/La sottoscritto/a __________________________  nato/a a ___________________  il _____________e 

residente a______________________________________________ in relazione all’incarico conferito da 

codesto Ente, consistente nella seguente prestazione: 

13.1.5A-FESRPON-CA-2022-138

dichiarazioni mendaci e della conseguente decadenza dai benefici conseguenti al provvedimento emanato 

(ai sensi degli artt. 75 e 76 del DPR 445/2000), sotto la propria responsabilità

L’insussistenza nei propri confronti delle cause di incompatibilità e inconferibilità a svolgere l’incarico 

indicato previste dal D.lgs. 39/2013 recante “

incarichi presso le pubbliche amministrazioni e gli enti privati di controllo pubblico, a norma dell’art. 1 , c.49 

e 50 della L.190/2012”. 

 

 

 

Luogo  e  data, ______________________

     

 

 

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA’

E INCOMPATIBILITA’ DI CUI ALL’ART.20 DEL D.LGS. 39/2013
 

Al Dirigente Scolastico

4° Circolo Didattico “G. Marconi”

di Frattamaggiore (NA) 

Il/La sottoscritto/a __________________________  nato/a a ___________________  il _____________e 

residente a______________________________________________ in relazione all’incarico conferito da 

codesto Ente, consistente nella seguente prestazione: COLLAUDATORE nell’ambito

138, consapevole delle sviste dal contratto ed azioni penali in caso di 

dichiarazioni mendaci e della conseguente decadenza dai benefici conseguenti al provvedimento emanato 

6 del DPR 445/2000), sotto la propria responsabilità 

DICHIARA 

L’insussistenza nei propri confronti delle cause di incompatibilità e inconferibilità a svolgere l’incarico 

indicato previste dal D.lgs. 39/2013 recante “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 

incarichi presso le pubbliche amministrazioni e gli enti privati di controllo pubblico, a norma dell’art. 1 , c.49 

______________________ 

   

___________________________

 

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA’ 

E INCOMPATIBILITA’ DI CUI ALL’ART.20 DEL D.LGS. 39/2013 

Al Dirigente Scolastico 

4° Circolo Didattico “G. Marconi” 

di Frattamaggiore (NA)  

 

Il/La sottoscritto/a __________________________  nato/a a ___________________  il _____________e 

residente a______________________________________________ in relazione all’incarico conferito da 

TORE nell’ambito del PROGETTO 

azioni penali in caso di 

dichiarazioni mendaci e della conseguente decadenza dai benefici conseguenti al provvedimento emanato 

L’insussistenza nei propri confronti delle cause di incompatibilità e inconferibilità a svolgere l’incarico 

inconferibilità e incompatibilità di 

incarichi presso le pubbliche amministrazioni e gli enti privati di controllo pubblico, a norma dell’art. 1 , c.49 

Firma 

 

___________________________ 


		2023-03-06T15:01:55+0100
	ANGELA VITALE




